K. WAH INTERNATIONAL K. WAH CONSTRUCTION
HOLDINGS LIMITED MATERIALS LIMITED

嘉 華 國 際 集 團 有 限 公 司 嘉 華 建 材 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司） （於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：173） （股份代號：27）

聯 合 澄 清 公 佈

嘉華國際董事會及嘉華建材董事會謹此提述刊載於二零零四年十月十三
日之《東周刊》（第59期）及二零零四年十月十三日之《星島日報》之若干報
道，內容關於將若干博彩業務注入嘉華建材之研究及據稱出售嘉華建材
之核心業務予第三方之傳聞。

嘉華國際董事會及嘉華建材董事會提述嘉華國際及嘉華建材日期為二零
零四年十月七日之聯合澄清公佈，並謹此聲明，概無任何事態發展為嘉
華國際及嘉華建材各自之股東及有意投資者需要注意者。

嘉華國際董事會及嘉華建材董事會亦謹聲明，並無計劃出售嘉華建材之
核心業務予任何人士。

嘉華國際及嘉華建材各自之股東及有意投資者於買賣嘉華國際及嘉華建
材之股份時，務請格外審慎行事。

嘉華國際集團有限公司（「嘉華國際」）之董事會（「嘉華國際董事會」）及嘉華
建材有限公司（「嘉華建材」）之董事會（「嘉華建材董事會」）謹此提述刊載於
二零零四年十月十三日之《東周刊》（第59期）及二零零四年十月十三日之《星
島日報》之若干報道，內容關於將若干博彩業務注入嘉華建材之研究及據稱
出售嘉華建材之核心業務予第三方之傳聞。

嘉華國際董事會及嘉華建材董事會提述嘉華國際及嘉華建材日期為二零零
四年十月七日之聯合澄清公佈，並謹此聲明，概無任何事態發展為嘉華國
際及嘉華建材各自之股東及有意投資者需要注意者。

嘉華國際董事會及嘉華建材董事會亦謹聲明，並無計劃出售嘉華建材之核
心業務予任何人士。

嘉華國際及嘉華建材各自之股東及有意投資者於買賣嘉華國際及嘉華建材
之股份時，務請格外審慎行事。

於本公佈刊發日期，嘉華國際之執行董事為呂志和博士、呂耀東先生、倫
贊球先生、許淇安先生、羅志聰先生及鄧呂慧瑜女士；非執行董事為梁文
建先生；而獨立非執行董事為鍾逸傑爵士、吳樹熾博士、黃乾亨博士、李
東海博士、陳有慶博士、張惠彬博士及廖樂柏先生。

於本公佈刊發日期，嘉華建材之執行董事為呂志和博士、呂耀東先生、陳
啟能先生、羅志聰先生、鄧呂慧瑜女士及徐應強先生；獨立非執行董事為
張惠彬博士、鄭慕智先生及顏志宏先生。

承董事會命 承董事會命
K. Wah International Holdings Limited K. Wah Construction Materials Limited
嘉華國際集團有限公司 嘉華建材有限公司

公司秘書 公司秘書
湯鉅南 湯鉅南

香港，二零零四年十月十四日